

RECEBEMOS DE STILOCAR AUTO REPARADORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 12.315,54 DESTINATÁRIO: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA - DOS FUNCIONARIOS, 1540 CABRAL CURITIBA-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.041.539

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

STILOCAR AUTO REPARADORA LTDA

AVENIDA PRESIDENTE WENCE, 2311

VILA LINDOIA - 81010-000

CURITIBA - PR Fone/Fax: 4130838016

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.041.539

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4125 0304 4670 7500 0138 5500 1000 0415 3910 0412 4454

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250086689884 - 17/03/2025 16:40:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9035391603

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

04258278

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.467.075/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

ENDEREÇO

DOS FUNCIONARIOS, 1540

MUNICÍPIO

CURITIBA

CNPJ / CPF

75.095.679/0001-49

DATA DA EMISSÃO

17/03/2025

BAIRRO / DISTRITO

CABRAL

CEP

80035-050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/03/2025

UF

PR

FONE / FAX

4133505659

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:40:05

FATURA / DUPLICATA

Num.	001
Venc.	01/05/2025
Valor	R\$ 12.315,54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.315,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.993,82	12.315,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
134788	/FILTRO COMBUSTIVEL Codigo Fabricante: 600407	85122022	0/500	5405	PC	1,0000	178,5000	178,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
128626	ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO ORGANICO ROSA Codigo Fabricante: 3001V03	87089990	0/500	5405	UN	2,0000	45,3900	90,78	0,00	0,00	0,00		0,00	
135189	COLA JUNTA MOTOR ALTA TEMPERATURA ELRING Codigo Fabricante: 6452311	35069190	0/500	5405	PC	1,0000	60,8200	60,82	0,00	0,00	0,00		0,00	
225754	COLETOR AR MOTOR Codigo Fabricante: A6510900728	87089990	0/500	5405	UN	1,0000	1.412,0100	1.412,01	0,00	0,00	0,00		0,00	
127999	CREMALHEIRA CAIXA DIRECAO Codigo Fabricante: 2600	87089990	0/500	5405	PC	1,0000	663,0000	663,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
147986	FILTRO AR Codigo Fabricante: FAP6003	84219999	0/500	5405	PC	1,0000	124,8700	124,87	0,00	0,00	0,00		0,00	
162867	FILTRO OLEO REFIL Codigo Fabricante: WOE300/1	84219999	0/500	5405	PC	1,0000	45,9900	45,99	0,00	0,00	0,00		0,00	
134153	INTERRUPTOR PRESSAO OLEO Codigo Fabricante: 5801891612	85365090	0/500	5405	PC	1,0000	252,9600	252,96	0,00	0,00	0,00		0,00	
227385	JOGO PARAFUSO CABECOTE Codigo Fabricante: CABMB01	73181500	0/500	5405	UN	1,0000	207,6700	207,67	0,00	0,00	0,00		0,00	
227386	JUNTA SUPERIOR MOTOR JOGO Codigo Fabricante: 130440	84841000	0/500	5405	JG	1,0000	1.188,7800	1.188,78	0,00	0,00	0,00		0,00	
140748	OLEO MOTOR DIESEL 15W40 API EXTRAVIDA XV200 Codigo Fabricante: 989181	27101932	0/500	5405	UN	8,0000	46,3800	371,04	0,00	0,00	0,00		0,00	
141117	PARAFUSO COMANDO VALVULA Codigo Fabricante: A6119900010	87089990	0/500	5405	PC	2,0000	84,7700	169,54	0,00	0,00	0,00		0,00	
136244	RETENTOR COMANDO VALVULA Codigo Fabricante: 70998202	87088000	0/500	5405	PC	2,0000	81,4000	162,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
122948	RETENTOR HASTE VALVULA JOGO Codigo Fabricante: 03044BREF	40169300	0/500	5405	PC	16,0000	8,7300	139,68	0,00	0,00	0,00		0,00	
139324	SENSOR FLAUTA RAIL Codigo Fabricante: 9307Z521A	85432000	0/500	5405	PC	1,0000	1.494,3000	1.494,30	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: REF. O.S:28839, VEICULO: ALI7120 M.BENZ311CDI/SPRINTE CHASSI: 8AC9036614A911034 KM: 242238 MODELO: 001444 M.BENZ311CDI/SPRINTERF. OS 2459 PRIME Complemento(s) de Ordem de Servico: Os 2459 prime frotas Inf. fisco: SUBSTITUICAO CFE ART. 434, DEC. 5.141 RICMS-PR. Valor Icms Entrada: 66,08 Base Sub.: 4171,43 Valor Sub.: 808,65 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, PROCON-PR - 0800-41-1512 - Rua Alameda Cabral,184 - Centro, Curitiba/PR - CEP 808410-210. Voce pagou aproximadamente: R\$ 1787,28 de tributos federais R\$ 2206,54 de tributos estaduais. Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR Venda presencial para consumidor final, com entrega no local, sem circulaCAo de mercadoria.	

Impresso em 30/04/2026 as 11:30:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF
9035391603	04258278		04.467.075/0001-38

Impresso em 30/04/2026 as 11:30:27